SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2016

A Prefeitura Municipal de Cubatão , nos termos da legislação vigente torna público:

1 – Em atendimento ao item 3.1.3 do Edital de Abertura do Concurso Público 02/2016 e que

apresentou instruções para devolução do valor pago à título de taxa de inscrição do Concurso
Público 01/2016, segue relação dos candidatos que solicitaram a referida devolução.

2 – O valor referente à restituição já se encontra creditado na conta bancária informada pelo

candidato no momento do pedido, conforme disposto no Edital de Abertura do Concurso Público
02/2016.

Inscrição  Candidato Cargo Valor

022435 ADAMO GUALBERTO DE FARIAS 117- AUXILIAR DE TURISMO E LAZER 48,00

024211 ADRIANA FILGUEIRA DOS SANTOS 115- TELEFONISTA 59,00

022387 ADRIANO DE SOUZA PINHEIRO 115- TELEFONISTA 59,00

020898 ADRIANO HENRIQUE DA SILVA MOGICA 114- TÉCNICO DE SERVIÇOS JURÍDICOS 59,00

020096 ADRIANO RIBEIRO CALAZANS 118- AUXILIAR DESPORTIVO 48,00

020097 ADRIANO RIBEIRO CALAZANS 117- AUXILIAR DE TURISMO E LAZER 48,00

022193 ALEXANDRE COMANDINI DE OLIVEIRA 118- AUXILIAR DESPORTIVO 48,00

022194 ALEXANDRE COMANDINI DE OLIVEIRA 113- TÉCNICO DE RH 59,00

022557 ALEXANDRE FERREIRA DE LIRA MARAFANTI 118- AUXILIAR DESPORTIVO 48,00

026352 ANA MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 114- TÉCNICO DE SERVIÇOS JURÍDICOS 59,00

022841 ANA MARIA GUALBERTO DE FARIAS 111- TÉCNICO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 59,00

024478 ANA PAULA DO NASCIMENTO GOMES 101- AGENTE DE CULTURA 88,00

024894 ANA PAULA LIMA DE SOUZA DE OLIVEIRA 115- TELEFONISTA 59,00

025876 ANDRESSA FERNANDES BARAZAL 105- ANALISTA FINANCEIRO 88,00

020916 ANTONIO CARLOS TEIXEIRA DE OLIVEIRA 111- TÉCNICO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 59,00

020918 ANTONIO CARLOS TEIXEIRA DE OLIVEIRA 115- TELEFONISTA 59,00

024024 ARIANE SOARES CORREIA 115- TELEFONISTA 59,00

024029 ARIANE SOARES CORREIA 117- AUXILIAR DE TURISMO E LAZER 48,00

022519 CAROLINA OLIVEIRA DE ALMEIDA 114- TÉCNICO DE SERVIÇOS JURÍDICOS 59,00

023016 CLAUDIA REGINA DE SOUZA MARTINS SERRA 101- AGENTE DE CULTURA 88,00

024660 CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS 111- TÉCNICO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 59,00

020068 DANIELA DE PONTES GANANÇA 111- TÉCNICO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 59,00

020072 DANIELA DE PONTES GANANÇA 115- TELEFONISTA 59,00

021642 DEBORA IGNACIO GONÇALVES LOPES 115- TELEFONISTA 59,00

021383 DINALVA ALVES DAMASCENA 108- ALMOXARIFE 59,00

021323 DIOGO LEITE DA SILVA 106- JORNALISTA 88,00

021846 EDNEI SHIGEEDA DE ANDRADE  109- FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS 59,00

020471 EDVALDO FRANCISCO DOS SANTOS 110- MOTORISTA 59,00

022385 ENDYE JAMILLE TOLEDO DE ANDRADE 115- TELEFONISTA 59,00

022834 FELIPE DA SILVA GOIS 114- TÉCNICO DE SERVIÇOS JURÍDICOS 59,00

022837 FELIPE DA SILVA GOIS 109- FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS 59,00

020474 GARDENIA CARVALHO FRANCISCO DOS SANTOS 108- ALMOXARIFE 59,00

025957 GEOVANA BATISTA SILVA 108- ALMOXARIFE 59,00

022679 GEOVANA ISABEL BELLO RODRIGUES 115- TELEFONISTA 59,00

021264 GUILHERME HENRIQUE MOURÃO COELHO 115- TELEFONISTA 59,00

022079 IARA MARIA DIAS ALMEIDA 105- ANALISTA FINANCEIRO 88,00

021303 IGOR MENESES LOPES 103- HISTORIÓGRAFO - ARQUIVISTA 88,00

021305 IGOR MENESES LOPES 111- TÉCNICO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 59,00

024888 IGOR SEIXAS KANOWSKI 117- AUXILIAR DE TURISMO E LAZER 48,00

026658 INAJA HELENA DE ALMEIDA 118- AUXILIAR DESPORTIVO 48,00

024825 JESSICA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 108- ALMOXARIFE 59,00

026371 JUCIARA APARECIDA DE CARVALHO 106- JORNALISTA 88,00

022330 JULIANA SILVEIRA DOS SANTOS LEITE 115- TELEFONISTA 59,00

023518 KEITY OLIVEIRA DOS SANTOS ALVES 108- ALMOXARIFE 59,00

025689 KHENDY MARCIANO RODRIGUES 113- TÉCNICO DE RH 59,00

025207 LARISSA NICOLLETI MEDEIROS 101- AGENTE DE CULTURA 88,00

024156 LAURA BEATRIZ SOARES DE LIMA 114- TÉCNICO DE SERVIÇOS JURÍDICOS 59,00

020749 LAUREN SANSANOSKI RODRIGUES 104- ANALISTA CONTÁBIL 88,00

020786 LAUREN SANSANOSKI RODRIGUES 115- TELEFONISTA 59,00

024773 LEONARDO BENICIO DOS SANTOS 111- TÉCNICO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 59,00

024208 LUCAS NEVES DA SILVA 114- TÉCNICO DE SERVIÇOS JURÍDICOS 59,00

023164 LUCIANO SIMÕES 101- AGENTE DE CULTURA 88,00

024731 LUCILENE CAMPOS FERREIRA 111- TÉCNICO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 59,00

026593 MARCOS DE OLIVEIRA CRUZ PIMENTEL MENDES 115- TELEFONISTA 59,00

026600 MARCOS DE OLIVEIRA CRUZ PIMENTEL MENDES 111- TÉCNICO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 59,00

023444 MARCOS SOARES DA SILVA 118- AUXILIAR DESPORTIVO 48,00

022285 MARIA RITA GRIGORIO RODRIGUES 111- TÉCNICO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 59,00

020345 MATEUS FRATI SERRANO 118- AUXILIAR DESPORTIVO 48,00

026408 MISLEIDE DA COSTA CARLOS 111- TÉCNICO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 59,00

020948 MONIQUE SOARES BARRETO 103- HISTORIÓGRAFO - ARQUIVISTA 88,00

022191 NATALIE MARCELLE COUCEIRO GOUVEIA 113- TÉCNICO DE RH 59,00

022192 NATALIE MARCELLE COUCEIRO GOUVEIA 118- AUXILIAR DESPORTIVO 48,00

021377 PAULA CARDIAL SANTOS 115- TELEFONISTA 59,00

021568 PRISCILA ARAÚJO COUTO BARROS 115- TELEFONISTA 59,00

024146 PRISLAINE ARAUJO FERREIRA DOS SANTOS 111- TÉCNICO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 59,00

024737 REGINA CÉLIA ALVES DA SILVA 115- TELEFONISTA 59,00

021344 RENAN DIAS ALMEIDA 104- ANALISTA CONTÁBIL 88,00

021917 RENATO DE ARAUJO SANTOS  111- TÉCNICO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 59,00

021916 RENÊ ARAUJO SANTOS 111- TÉCNICO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 59,00

023084 ROBERTA PRISCILA FERREIRA 108- ALMOXARIFE 59,00

023147 RODOLPHO GOMES BARANOWSKI 118- AUXILIAR DESPORTIVO 48,00

024119 RODRIGO DOS SANTOS RODRIGUEZ LOPES 117- AUXILIAR DE TURISMO E LAZER 48,00

022258 RONALDO DE ARAUJO 110- MOTORISTA 59,00

026700 ROSANGELA PEREIRA LIMA 115- TELEFONISTA 59,00

024400 ROSINEIDE MARQUES RICARTE FERREIRA 115- TELEFONISTA 59,00

026144 SARA CRISTINA SENA OLIVEIRA 115- TELEFONISTA 59,00

022914 STHEFFANY MARJORIE TEIXEIRA SIMÕES PIRES 114- TÉCNICO DE SERVIÇOS JURÍDICOS 59,00

022487 SUELLEN MAYARA RODRIGUES GUERRA 108- ALMOXARIFE 59,00

025779 TAYNA CARVALHO 117- AUXILIAR DE TURISMO E LAZER 48,00

024096 THIAGO GUGLIELMETTI ANDRADE 115- TELEFONISTA 59,00

021856 VANESSA DOS SANTOS RODRIGUEZ LOPES 109- FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS 59,00

022093 VINÍCIUS KEPE FREITAS 106- JORNALISTA 88,00

020698 WELITON OLIVEIRA DOS SANTOS 110- MOTORISTA 59,00

024487 YAN VINICIUS ARVANI GROBA 111- TÉCNICO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 59,00

Cubatão, 07 de outubro de 2016
“483º da Fundação do Povoado”

“67º da Emancipação

MARCO FERNANDO DA CRUZ
Secretário Municipal de Gestão